附件1

第二季度政府网站运行和抽查情况

	序号
	管理单位
	运行网站总数（家）
	市级政府
网站数（家）
	县级及以下
政府网站（家）
	抽查网站数（家）
	抽查存在突出问题的网站数（家）
	抽查合格网站数（家）
	抽查合格率（%）

	
	
	
	门户
	部门
	县级
门户
	县级及
以下
	
	
	
	

	1
	南宁市
	185
	1
	73
	12
	99
	64
	0
	64
	100

	2
	柳州市
	165
	1
	74
	10
	80
	57
	0
	57
	100

	3
	桂林市
	132
	1
	63
	17
	51
	53
	2
	51
	96.08

	4
	梧州市
	77
	1
	44
	7
	25
	23
	0
	23
	100

	5
	北海市
	28
	1
	22
	4
	1
	11
	0
	11
	100

	6
	防城港市
	34
	1
	19
	4
	10
	12
	0
	12
	100

	7
	钦州市
	59
	1
	37
	4
	17
	27
	0
	27
	100

	8
	贵港市
	41
	1
	18
	5
	17
	17
	0
	17
	100

	9
	玉林市
	103
	1
	64
	7
	31
	30
	0
	30
	100

	10
	百色市
	52
	1
	26
	12
	13
	22
	0
	22
	100

	11
	贺州市
	51
	1
	24
	5
	21
	21
	6
	15
	71.43

	12
	河池市
	73
	1
	30
	11
	31
	31
	0
	31
	100

	13
	来宾市
	51
	1
	25
	6
	19
	21
	0
	21
	100

	14
	崇左市
	48
	1
	23
	7
	17
	19
	0
	19
	100

	15
	自治区部门
	115
	——
	——
	——
	——
	84
	5
	79
	94.05

	合计
	1214
	14
	542
	111
	432
	492
	13
	479
	97.36


注： 运行网站数据取自全国政府网站信息报送系统2018年5月18日的数据。

